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49574

72123529
72123530

23529-200.FR
23530-200.FR

200 feuilles A4
200 feuilles A4

400
200

blanc
blanc

210 x 148 mm
210 x 297 mm

permanent
  

72123521
72123524

23521-200.FR
23524-200.FR

200 feuilles A4
200 feuilles A4

4.800
3.200

blanc
blanc

  70 x   37 mm
105 x   37 mm

permanent
  

Étiquettes pour photocopieur

CodeNuméro  de
fabricant

Conditionné  / FeuillesConditionné  / EtiquettesCouleurDimensions  (L x H)ModèleProduit

Visuel de référence: Étiquettes pour photocopieur monochrome

Étiquettes  pour  photocopieur  monochrome,  200 feuilles
• étiquettes blanches pour photocopieurs haute cadence, gros volumes
• conçues pour un passage impeccable en photocopieur, elles s'utilisent pour des mailings ou messages répétitifs, pour identifier des produits ...
• également disponibles de couleur fluorescente: ces étiquettes font ressortir vos informations


